

แบบสรุปราคากลาง

แบบ ปร . 6

โครงการ : ปรับปรุงไฟแสงสว่างสนามฟุตบอล

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

เจ้าของโครงการ : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดที่ 1 งานไฟฟ้า	4,498,150.02	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	4,498,150.02	
	ราคากลาง	4,498,100.00	
	สี่ล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5ก

โครงการ : ปรับปรุงไฟแสงสว่างสนามฟุตบอล

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

เจ้าของโครงการ : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดที่ 1 งานไฟฟ้า	3,450,560.00	1.3036	4,498,150.02	
รวมค่าก่อสร้าง				4,498,150.02	

แบบประมาณราคากลาง

โครงการ : ปรับปรุงไฟแสงสว่างสนามฟุตบอล

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

เจ้าของโครงการ : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง และค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดที่ 1 งานไฟฟ้า								
	โคมไฟ BVP428-AV-LED2470-CW-PH1500W-5.7K-GY-G3.5C 912300060424 FLOODLIGHT : BVP428/GY/LED2500/CW /1500W/250000LM/5700K/CRI>85 /NON-DIM/434x695x695 MM./POWER SUPPLY UNIT WITH DMX INTERFACE lamptitude /PHI หรือเทียบเท่า	48.00	ชุด	65,000.00	3,120,000.00	2,500.00	120,000.00	3,240,000.00	
	ตู้ไฟ ตู้เหล็ก ฝา 2 ชั้น กันน้ำ กันฝุ่น และหลังคา ขนาด 150x90x29 cm หรือ เทียบเท่า พร้อมติดตั้ง	4.00	ชุด	22,500.00	90,000.00	1,200.00	4,800.00	94,800.00	
	Schneider MCB A9F73116 16A 1P iC60N B-curve Acti9 Miniature CirCuit Breaker	48.00	ชุด	1,520.00	72,960.00	475.00	22,800.00	95,760.00	
2	ระบบความปลอดภัย	1.00	งาน			20,000.00	20,000.00	20,000.00	
							-	-	
	รวมราคาหมวดที่ 1 งานไฟฟ้า				3,282,960.00		167,600.00	3,450,560.00	